PAGE
6

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 06.06.2011
	№ 100-па

О внесении изменения и дополнения

в постановление администрации города

от 24.05.2011 № 94-па

( с изм. от  26.04.2010 № 79-па,

от 26.04.2010 № 94-па)

Внести изменение и дополнение в постановление администрации города                     от 24.05.2011 № 94-па «О внесении изменения в постановление главы города                          от 17.05.2007 № 83» ( с изм. от 26.04.2010 № 79-па, от 26.04.2010 № 94-па):

1.
В приложении к постановлению вместо слов «Тарасова И.П.- глава города»
читать «Тарасова И.П.- глава города, сопредседатель комиссии».
2. Ввести в основной состав постоянно действующей бюджетной комиссии членом комиссии Баляеву Е.Г.- заместителя председателя комитета по финансам.
3.
Отделу   по   информатизации,   связям   с   общественными организациями  и

           средствами    массовой
информации управления делами (Непочатов С.В.)
опубликовать  постановление   в печатном средстве массовой информации
«Официальный вестник».

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике-председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

Глава

администрации города

Р. И. Стадлер